REQUERIMENTO

_ (~&Ycteá,relicío ic
Cámara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 000125
25/01/2018 16:32

Documento MI - REQ 1512018

ASSUNTO: Requer informações sobre o quadro comparativo referente às propostas cadastradas
no SICONV — Sistema de Convênios Federais.

Autoria: Vereadora Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) Quais são as propostas cadastradas no SICONV — Sistema de Convênios
Federais, que constam no Quadro Comparativo referente às propostas de 2013 até 2016 e de
2017?

2) Favor enviar relatório completo constando as propostas cadastradas,
propostas aprovadas, termo de convênio aprovado e as classificações em editais.

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima para tomar conhecimento de quais
foram as propostas da gestão anterior e das propostas da atual administração, pois de acordo com o
quadro comparativo, a atual gestão teve muito mais propostas aprovadas em um ano, do que a anterior
em 4 anos de administração.

CatlflRfi  IJNICIPII  113ITitd
 25101/201816:28 1013

Sala das Sessões "

41111,LÀ1vtáSrii  "14 1111111-----~ wilemenewn
ai' I PADA 1°n . 1„nLelioleztwARE

nffilleraNIII"
New 	 ereador. — SD

n torniolo", 22 de janeiro de 2018.

INO ROGERIO

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1